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Veřejná zakázka ev. č. přidělené zadavatelem 25030012 
 
Dodávka fotovoltaické elektrárny 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1  
 
Zadavatel obdržel dne 19.03.2025 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK písemné 
žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 
 
Žádost dodavatele (přesné znění) č. 1 
 

Dobrý den, 
 
rád bych se informoval ohledně projektové dokumentace, konkrétně technické specifikace 
fotovoltaických panelů. V dokumentaci je uvedena účinnost panelů 24,8 %, avšak dle našich 
znalostí a dostupných produktů se účinnost nejlepších panelů pohybuje spíše v rozmezí 22–23 
%. 
 
Vzhledem k tomu, že panely s uvedenou účinností nejsou běžně dostupné, chtěl bych se 
zeptat, zda je možné specifikaci upravit na hodnotu v rozmezí 22–23 %. 
 
Dále bych se chtěl zeptat zde můžeme změnit jmenovitý výkon panelů, při dodržení 
rezervovaného výkonu. 
 
Děkuji a těším se na Vaši odpověď. 
 
Odpověď zadavatele č. 1 
 
Údaj v projektové dokumentaci – účinnost 24,8 % byl uveden chybně, zadavatel požaduje 
účinnost panelů 22 %, jak je uvedena ve výkazu výměr. 
 
V příloze zadavatel přikládá opravené dokumenty – projektovou dokumentaci a výkaz 
výměr, kde zadavatelem byl odstraněn nesoulad v technických parametrech FVE panelu. 
 
Zadavatel ve výkazu výměr odstranil položky týkající se střešní PVC fólie, které nebudou 
součástí této veřejné zakázky. 
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Žádost dodavatele (přesné znění) č. 2 
 
Polanka Třebíč. Dnes jsem byl na obhlídce areálu a moc jsem se toho nedozvěděl. 
Dotaz zní: Položka ve VV 36 a 37 hovoří o plastové folii o výměře 308 m čtverečních ve dvou 
vrstvách. Nikde není uvedeno technické provedení a umístění této folie. Pokud se jedná o 
pochozí pásy mezi jednotlivými poli, jak široké tyto pásy mají být? Nebo musí být dodržena 
pouze výměra folie? 
Děkuji 
 
Odpověď zadavatele č. 2 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel odstranil položky, týkající se střešní fólie PVC (viz výše), 
nebude již na tento dotaz reagovat. 
 
 
Změna lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek takto:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.04.2025 v 10:00.  
Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Pavel Kraus 
vedoucí odboru 

 

 
 


